
FÉRFI KERÉKVÁR-BÉKÁS IDŐFUTAM 2025. 2025. április 6.

Helyezés Rajtszám Név Idő Egyesület AKESZ
 U13 

1 205 GIRICZ Joel 00:43:08.3 Új Bárka Egyesület ~ Körös-toroki Oxigénfalók Kerékpáros Team 21-1903
2 185 TŐRÖS Gergely 00:46:00.0

 U15 
1 222 GIRICZ Benjámin 00:35:55.7 Új Bárka Egyesület ~ Körös-toroki Oxigénfalók Kerékpáros Team 21-1901
2 114 FERENCZ-BENEDEK Soma 00:40:06.9 BEXS TEAM 24-2133

 U17 
1 233 BALOGH Sándor 00:26:37.6 APPSolute SPORT – BTS SE 25-2244
2 235 SIPEKI Gábor 00:28:24.9 25-2211
3 210 NAGY Levente 00:29:25.0 Brigetio KSE 25-2165
4 158 FEHÉR Dániel 00:30:41.1 MRCC 24-2145
5 225 KERESZTES-KISS Hunor 00:30:59.6 Mozdulj Multisport Egyesület 24-2126
6 118 KOCH Márton Kristóf 00:32:02.2 BEXS TEAM 25-2186
7 402 Podmaniczki Benedek 00:32:21.4 Ferencvárosi TC
8 213 GIRICZ Gábriel 00:32:32.4 Új Bárka Egyesület ~ Körös-toroki Oxigénfalók Kerékpáros Team 21-1902
9 196 MIHÁLYI Bence 00:32:48.5 Tekerők Nyíregyháza 25-2246

10 119 MURCSÓ Ákos 00:37:44.2 25-2176
 U19 

1 152 KELE Bálint 00:27:19.8 Mátra Biker SC 25-2241
2 223 CSATÁRI Attila 00:27:53.6 Ferencvárosi Torna Club 23-2091
3 239 FARAGÓ-FLASKAY Barna 00:29:09.5 Gyömrő VSK 24-2130
4 218 CSURA Szilveszter 00:31:31.7 Tekerők Nyíregyháza 25-2227
5 199 FEKETE Dávid 00:34:01.2 25-2242
6 154 BOKOR Benjámin Áron 00:34:37.5 Esztergomi Küllőszaggatók KE 22-1973

 Elit1 
1 168 JUHÁSZ Zsombor 00:24:35.9 Nyélen Squad Racing Team 22-1939
2 416 Túri Dániel 00:24:42.8 Karcag Cycling ÉPKAR Team
3 231 REINODLI Ákos 00:24:58.7 Acél Vakond Cycling Team 23-2090
4 226 VÖRÖS Gergő 00:25:02.7 22-1947
5 221 HOMOR Áron 00:25:16.8
6 191 SZARVAS Balázs 00:25:42.7 MRCC 21-1879
7 403 Dr. Csigi Gergely Imre 00:26:11.6 Fordulat KK 25-2228
8 101 GÁLIK Krisztián 00:26:35.6 24-2142
9 187 KREIS Kristóf 00:27:15.6 Szerpentin KE. 24-2105

10 414 Baráth Alexander 00:27:28.0
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FÉRFI KERÉKVÁR-BÉKÁS IDŐFUTAM 2025. 2025. április 6.

Helyezés Rajtszám Név Idő Egyesület AKESZ
11 406 Lakatos András 00:27:33.0
12 159 BARTOS Bence Barnabás 00:27:52.6 Szegedi Tudományegyetem SZKSC
13 147 SKUBLICS János 00:27:59.9 Debreceni Egyetem
14 153 NAGY Máté Botond 00:28:22.5 Szegedi Tudományegyetem SZKSC
15 166 SZENDREI Krisztofer 00:28:52.6 MRCC 25-2226
16 212 SIPOS Marcell Benjámin 00:29:03.1 BEAC 25-2247
17 238 SOÓS Gergő 00:29:46.1 Ganzair Team Újbuda
18 211 DAMSITS László 00:30:00.2 Alba Road Cycling 22-1981
19 169 KIRÁLY Bence 00:31:22.9 BEAC Triatlon
20 171 KARANCSI András 00:31:25.0 BEAC Triatlon
21 161 DEMKÓ Balázs 00:32:56.8 Tekerők Nyíregyháza 25-2224
22 229 VÖRÖS Bence Tamás 00:33:14.6 Brigetio KSE 23-2038
23 188 Járvás András 00:33:38.2 BEAC Triatlon
24 173 NAGY Szabolcs 00:33:53.7 25-2190
25 149 MINDSZENTI Gergő 00:35:34.3 Szegedi Tudományegyetem SZKSC
26 157 LOIS László 00:40:01.8 Óbudai Egyetem

 Elit2 
1 183 Tomas NAGY 00:24:13.9 19-1735
2 184 HAJNAL Szabolcs 00:24:35.0 Roprint Racing Team 23-2006
3 129 TARÓDY Dávid 00:24:37.3 Fordulat KK 23-2033
4 176 WEISINGER Balázs 00:24:59.2 Green Riders Hungary Cycling Team
5 240 CSEH István 00:26:04.6 Green Riders Hungary Cycling Team 24-2103
6 127 PÉTER Balázs 00:26:06.8 Fordulat KK 24-2114
7 135 MÉSZÁROS Gergely 00:27:16.0 Fordulat KK 23-2047
8 138 REBENDICS Ádám 00:27:33.0 Fordulat KK. 25-2170
9 246 MONORY Ákos Bendegúz 00:28:17.8 Beac Triatlon

10 190 ASZALÓS Gábor 00:28:51.7 Brigetio KSE 23-2087
11 113 GÖNCZI Pál 00:29:24.9 Fordulat KK 24-2134
12 186 MAJOROS Szabolcs 00:29:54.4 23-2065
13 124 MEIDL András 00:30:12.1 Megathlon SE
14 405 Molnár Imre 00:34:22.5
15 248 Solymosi Balázs István 00:36:57.4 BEAC Triatlon 15-1116

 Master 
1 203 GÁSPÁR Levente 00:24:10.2 Hírös ESC 18-1632
2 140 TÓTH Gábor 00:24:27.8 Mátra Biker SC 24-2143

AKTÍV Magyarország - 2 - www.bvkk.hu
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3 245 HALLER Ákos dr 00:24:46.1 Fillari Budaörs
4 207 RÁKOCZI Viktor 00:24:47.7 RoPrint Racing Team 18-1492
5 125 JELY Gyula 00:25:31.8 RoPrint Racing Team 21-1883
6 216 SZEKERES Péter 00:25:32.5 Hírös ESC 19-1742
7 172 TUKORA B. Csaba 00:26:41.5 Mátra Biker SC 25-2243
8 404 Finta Attila 00:27:23.3 Fordulat KK 23-2034
9 116 SZABÓ János 00:27:29.2 Fordulat KK 14-0949

10 214 Stefan MAJOR 00:28:20.9 Brigetio KSE 25-2182
11 412 Kiss Tamás 00:28:27.6 Nyélen Squad Racing Team 19-1763
12 243 BODOLA Péter Archibald 00:28:45.3 17-1363
13 145 HORVÁTH Zsolt 00:28:45.8 ViniBike KSE. 18-1486
14 230 TÓTH Gábor 00:28:47.9 Salgótarjáni HKE 09-0250
15 179 BOTRÁGYI Attila 00:28:54.5 Fordulat KK 23-2046
16 204 MIHÁLYI Csaba 00:30:00.2 Tekerők Nyíregyháza 25-2225
17 105 SINKA Norbert 00:30:26.1 Mátra Biker SC 24-2112
18 189 BARÁT Richárd 00:31:02.2 Gyömrő VSK 19-1663
19 162 FEHÉR Nándor 00:31:49.7 MRCC
20 151 SZABÓ Tamás 00:32:34.2 Kis Tri Team
21 121 VARGA András István 00:33:06.2 Óbudai Egyetem
22 180 PAULOVICS György 00:33:17.1 - 23-2001
23 234 KOVÁCS Lajos 00:38:40.4
24 122 TÓTH Tamás 00:48:46.5

 Senior1 
1 146 KELE János 00:25:01.7 Mátra Biker SC 23-2044
2 415 Kiss Norbert 00:25:42.4 Acél Vakon
3 165 HAUSKNECHT Ferenc 00:26:18.9 BringaBanda SC 18-1550
4 132 MERŐ Csaba 00:27:03.9 Szerpentin KE 09-0151
5 407 Török László 00:27:17.0
6 237 MÉSZÁROS Csaba 00:27:28.2 24-2098
7 155 KOVÁCS Endre 00:28:08.1 Szerpentin 23-2026
8 126 KALOCSA Attila 00:28:17.8 Hírös ESC 16-1307
9 136 BALIKÓ László 00:28:37.7 Szerpentin KE 16-1304

10 167 LEPOLD Zoltán 00:29:31.5 Green Riders Hungary Cycling Team 19-1673
11 148 PINTÉR Ferenc 00:30:12.3
12 110 HOVÁN Róbert 00:30:13.5 Tekerők Nyíregyháza 25-2189
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13 232 TÓTH Zsolt 00:30:13.8 VELO60 SE 24-2161
14 200 ILKOVICS Zoltán 00:30:32.8 Tekerők Nyíregyháza 25-2222
15 198 HÉREGI Péter 00:31:17.3 Brigetio KSE 17-1412
16 123 FÖLDESI Gábor 00:31:31.9 Crosskovácsi SKE 14-0803
17 177 FERENCZ István 00:31:43.7
18 244 CSEH János 00:32:12.9 25-2188
19 217 RIEDER Ervin 00:32:17.6 Team Tri-Trend
20 112 BABOS Tibor 00:32:20.7 Szerpentin KE. 15-1188
21 107 HORVÁTH Zoltán 00:32:21.5 23-2035
22 131 RUMMEL Ferenc 00:32:51.1 Bakony Bike Kerékpáros Egyesület 25-2216
23 137 CSIZMADIA Zoltán 00:33:45.8 14-0780
24 164 OSTÓROCZKI Ferenc 00:34:16.1 18-1622
25 133 BENEDEK Tamás 00:50:48.4 Blue Scorpions-Bendzsó team
26 400 Hudanik Zsolt 00:51:15.3 BVKK

 Senior2 
1 192 SZELESTEI Péter 00:27:42.0 Mazsola KSE 24-2129
2 130 BOSNYÁK Attila 00:28:53.6 STUBERS Bike Team 24-2155
3 241 HUSZÁR László 00:29:02.3 Karbona 09-0099
4 174 GYÖRGY Zsolt dr 00:30:11.2 Mátra Biker SC 13-0573
5 401 Hajdu Jenő 00:30:36.5 FTC
6 410 Horváth Károly 00:34:20.3 25-2243
7 182 FEJÉR Zsolt 00:34:55.8 Green Riders Hungary Cycling Team
8 102 BERKES Lajos 00:35:02.7 Bakony Bike Kerékpáros Egyesület 09-0106
9 411 Krizsán Szabolcs 00:35:39.6 25-2250

10 104 Ruthart Vilmos 00:39:51.9 BVKK
 Senior3 

1 215 Labancz István 00:30:44.0 - 09-0066
2 178 BAUER Attila 00:31:47.5 Zengő Se 18-1518
3 206 LEÁNYVÁRI József 00:34:38.9 Brigetio KSE 19-1689
4 194 CSINTALAN Miklós 00:35:01.7 Brigetio KSE 17-1397
5 108 KRAUTH Péter 00:38:39.0 Stubers Bike Team 20-1834
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FÉRFI KERÉKVÁR-BÉKÁS IDŐFUTAM 2025. 2025. április 6.

Helyezés Rajtszám Név Idő Egyesület Korcsoport AKESZ
1 203 GÁSPÁR Levente 00:24:10.2 Hírös ESC  Master 18-1632
2 183 Tomas NAGY 00:24:13.9  Elit2 19-1735
3 140 TÓTH Gábor 00:24:27.8 Mátra Biker SC  Master 24-2143
4 184 HAJNAL Szabolcs 00:24:35.0 Roprint Racing Team  Elit2 23-2006
5 168 JUHÁSZ Zsombor 00:24:35.9 Nyélen Squad Racing Team  Elit1 22-1939
6 129 TARÓDY Dávid 00:24:37.3 Fordulat KK  Elit2 23-2033
7 416 Túri Dániel 00:24:42.8 Karcag Cycling ÉPKAR Team  Elit1 
8 245 HALLER Ákos dr 00:24:46.1 Fillari Budaörs  Master 
9 207 RÁKOCZI Viktor 00:24:47.7 RoPrint Racing Team  Master 18-1492

10 231 REINODLI Ákos 00:24:58.7 Acél Vakond Cycling Team  Elit1 23-2090
11 176 WEISINGER Balázs 00:24:59.2 Green Riders Hungary Cycling Team  Elit2 
12 146 KELE János 00:25:01.7 Mátra Biker SC  Senior1 23-2044
13 226 VÖRÖS Gergő 00:25:02.7  Elit1 22-1947
14 221 HOMOR Áron 00:25:16.8  Elit1 
15 125 JELY Gyula 00:25:31.8 RoPrint Racing Team  Master 21-1883
16 216 SZEKERES Péter 00:25:32.5 Hírös ESC  Master 19-1742
17 415 Kiss Norbert 00:25:42.4 Acél Vakon  Senior1 
18 191 SZARVAS Balázs 00:25:42.7 MRCC  Elit1 21-1879
19 240 CSEH István 00:26:04.6 Green Riders Hungary Cycling Team  Elit2 24-2103
20 127 PÉTER Balázs 00:26:06.8 Fordulat KK  Elit2 24-2114
21 403 Dr. Csigi Gergely Imre 00:26:11.6 Fordulat KK  Elit1 25-2228
22 165 HAUSKNECHT Ferenc 00:26:18.9 BringaBanda SC  Senior1 18-1550
23 101 GÁLIK Krisztián 00:26:35.6  Elit1 24-2142
24 233 BALOGH Sándor 00:26:37.6 APPSolute SPORT – BTS SE  U17 25-2244
25 172 TUKORA B. Csaba 00:26:41.5 Mátra Biker SC  Master 25-2243
26 132 MERŐ Csaba 00:27:03.9 Szerpentin KE  Senior1 09-0151
27 187 KREIS Kristóf 00:27:15.6 Szerpentin KE.  Elit1 24-2105
28 135 MÉSZÁROS Gergely 00:27:16.0 Fordulat KK  Elit2 23-2047
29 407 Török László 00:27:17.0  Senior1 
30 152 KELE Bálint 00:27:19.8 Mátra Biker SC  U19 25-2241
31 404 Finta Attila 00:27:23.3 Fordulat KK  Master 23-2034
32 414 Baráth Alexander 00:27:28.0  Elit1 
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FÉRFI KERÉKVÁR-BÉKÁS IDŐFUTAM 2025. 2025. április 6.

Helyezés Rajtszám Név Idő Egyesület Korcsoport AKESZ
33 237 MÉSZÁROS Csaba 00:27:28.2  Senior1 24-2098
34 116 SZABÓ János 00:27:29.2 Fordulat KK  Master 14-0949
35 406 Lakatos András 00:27:33.0  Elit1 
36 138 REBENDICS Ádám 00:27:33.0 Fordulat KK.  Elit2 25-2170
37 192 SZELESTEI Péter 00:27:42.0 Mazsola KSE  Senior2 24-2129
38 159 BARTOS Bence Barnabás 00:27:52.6 Szegedi Tudományegyetem SZKSC  Elit1 
39 223 CSATÁRI Attila 00:27:53.6 Ferencvárosi Torna Club  U19 23-2091
40 147 SKUBLICS János 00:27:59.9 Debreceni Egyetem  Elit1 
41 155 KOVÁCS Endre 00:28:08.1 Szerpentin  Senior1 23-2026
42 246 MONORY Ákos Bendegúz 00:28:17.8 Beac Triatlon  Elit2 
43 126 KALOCSA Attila 00:28:17.8 Hírös ESC  Senior1 16-1307
44 214 Stefan MAJOR 00:28:20.9 Brigetio KSE  Master 25-2182
45 153 NAGY Máté Botond 00:28:22.5 Szegedi Tudományegyetem SZKSC  Elit1 
46 235 SIPEKI Gábor 00:28:24.9  U17 25-2211
47 412 Kiss Tamás 00:28:27.6 Nyélen Squad Racing Team  Master 19-1763
48 136 BALIKÓ László 00:28:37.7 Szerpentin KE  Senior1 16-1304
49 243 BODOLA Péter Archibald 00:28:45.3  Master 17-1363
50 145 HORVÁTH Zsolt 00:28:45.8 ViniBike KSE.  Master 18-1486
51 230 TÓTH Gábor 00:28:47.9 Salgótarjáni HKE  Master 09-0250
52 190 ASZALÓS Gábor 00:28:51.7 Brigetio KSE  Elit2 23-2087
53 166 SZENDREI Krisztofer 00:28:52.6 MRCC  Elit1 25-2226
54 130 BOSNYÁK Attila 00:28:53.6 STUBERS Bike Team  Senior2 24-2155
55 179 BOTRÁGYI Attila 00:28:54.5 Fordulat KK  Master 23-2046
56 241 HUSZÁR László 00:29:02.3 Karbona  Senior2 09-0099
57 212 SIPOS Marcell Benjámin 00:29:03.1 BEAC  Elit1 25-2247
58 239 FARAGÓ-FLASKAY Barna 00:29:09.5 Gyömrő VSK  U19 24-2130
59 113 GÖNCZI Pál 00:29:24.9 Fordulat KK  Elit2 24-2134
60 210 NAGY Levente 00:29:25.0 Brigetio KSE  U17 25-2165
61 167 LEPOLD Zoltán 00:29:31.5 Green Riders Hungary Cycling Team  Senior1 19-1673
62 238 SOÓS Gergő 00:29:46.1 Ganzair Team Újbuda  Elit1 
63 186 MAJOROS Szabolcs 00:29:54.4  Elit2 23-2065
64 211 DAMSITS László 00:30:00.2 Alba Road Cycling  Elit1 22-1981
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FÉRFI KERÉKVÁR-BÉKÁS IDŐFUTAM 2025. 2025. április 6.

Helyezés Rajtszám Név Idő Egyesület Korcsoport AKESZ
65 204 MIHÁLYI Csaba 00:30:00.2 Tekerők Nyíregyháza  Master 25-2225
66 174 GYÖRGY Zsolt dr 00:30:11.2 Mátra Biker SC  Senior2 13-0573
67 124 MEIDL András 00:30:12.1 Megathlon SE  Elit2 
68 148 PINTÉR Ferenc 00:30:12.3  Senior1 
69 110 HOVÁN Róbert 00:30:13.5 Tekerők Nyíregyháza  Senior1 25-2189
70 232 TÓTH Zsolt 00:30:13.8 VELO60 SE  Senior1 24-2161
71 105 SINKA Norbert 00:30:26.1 Mátra Biker SC  Master 24-2112
72 200 ILKOVICS Zoltán 00:30:32.8 Tekerők Nyíregyháza  Senior1 25-2222
73 401 Hajdu Jenő 00:30:36.5 FTC  Senior2 
74 158 FEHÉR Dániel 00:30:41.1 MRCC  U17 24-2145
75 215 Labancz István 00:30:44.0 -  Senior3 09-0066
76 225 KERESZTES-KISS Hunor 00:30:59.6 Mozdulj Multisport Egyesület  U17 24-2126
77 189 BARÁT Richárd 00:31:02.2 Gyömrő VSK  Master 19-1663
78 198 HÉREGI Péter 00:31:17.3 Brigetio KSE  Senior1 17-1412
79 169 KIRÁLY Bence 00:31:22.9 BEAC Triatlon  Elit1 
80 171 KARANCSI András 00:31:25.0 BEAC Triatlon  Elit1 
81 218 CSURA Szilveszter 00:31:31.7 Tekerők Nyíregyháza  U19 25-2227
82 123 FÖLDESI Gábor 00:31:31.9 Crosskovácsi SKE  Senior1 14-0803
83 177 FERENCZ István 00:31:43.7  Senior1 
84 178 BAUER Attila 00:31:47.5 Zengő Se  Senior3 18-1518
85 162 FEHÉR Nándor 00:31:49.7 MRCC  Master 
86 118 KOCH Márton Kristóf 00:32:02.2 BEXS TEAM  U17 25-2186
87 244 CSEH János 00:32:12.9  Senior1 25-2188
88 217 RIEDER Ervin 00:32:17.6 Team Tri-Trend  Senior1 
89 112 BABOS Tibor 00:32:20.7 Szerpentin KE.  Senior1 15-1188
90 402 Podmaniczki Benedek 00:32:21.4 Ferencvárosi TC  U17 
91 107 HORVÁTH Zoltán 00:32:21.5  Senior1 23-2035
92 213 GIRICZ Gábriel 00:32:32.4 Új Bárka Egyesület ~ Körös-toroki Oxigénfalók Kerékpáros Team  U17 21-1902
93 151 SZABÓ Tamás 00:32:34.2 Kis Tri Team  Master 
94 196 MIHÁLYI Bence 00:32:48.5 Tekerők Nyíregyháza  U17 25-2246
95 131 RUMMEL Ferenc 00:32:51.1 Bakony Bike Kerékpáros Egyesület  Senior1 25-2216
96 161 DEMKÓ Balázs 00:32:56.8 Tekerők Nyíregyháza  Elit1 25-2224
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97 121 VARGA András István 00:33:06.2 Óbudai Egyetem  Master 
98 229 VÖRÖS Bence Tamás 00:33:14.6 Brigetio KSE  Elit1 23-2038
99 180 PAULOVICS György 00:33:17.1 -  Master 23-2001

100 188 Járvás András 00:33:38.2 BEAC Triatlon  Elit1 
101 137 CSIZMADIA Zoltán 00:33:45.8  Senior1 14-0780
102 173 NAGY Szabolcs 00:33:53.7  Elit1 25-2190
103 199 FEKETE Dávid 00:34:01.2  U19 25-2242
104 164 OSTÓROCZKI Ferenc 00:34:16.1  Senior1 18-1622
105 410 Horváth Károly 00:34:20.3  Senior2 25-2243
106 405 Molnár Imre 00:34:22.5  Elit2 
107 154 BOKOR Benjámin Áron 00:34:37.5 Esztergomi Küllőszaggatók KE  U19 22-1973
108 206 LEÁNYVÁRI József 00:34:38.9 Brigetio KSE  Senior3 19-1689
109 182 FEJÉR Zsolt 00:34:55.8 Green Riders Hungary Cycling Team  Senior2 
110 194 CSINTALAN Miklós 00:35:01.7 Brigetio KSE  Senior3 17-1397
111 102 BERKES Lajos 00:35:02.7 Bakony Bike Kerékpáros Egyesület  Senior2 09-0106
112 149 MINDSZENTI Gergő 00:35:34.3 Szegedi Tudományegyetem SZKSC  Elit1 
113 411 Krizsán Szabolcs 00:35:39.6  Senior2 25-2250
114 222 GIRICZ Benjámin 00:35:55.7 Új Bárka Egyesület ~ Körös-toroki Oxigénfalók Kerékpáros Team  U15 21-1901
115 248 Solymosi Balázs István 00:36:57.4 BEAC Triatlon  Elit2 15-1116
116 119 MURCSÓ Ákos 00:37:44.2  U17 25-2176
117 108 KRAUTH Péter 00:38:39.0 Stubers Bike Team  Senior3 20-1834
118 234 KOVÁCS Lajos 00:38:40.4  Master 
119 157 LOIS László 00:40:01.8 Óbudai Egyetem  Elit1 
120 114 FERENCZ-BENEDEK Soma 00:40:06.9 BEXS TEAM  U15 24-2133
121 205 GIRICZ Joel 00:43:08.3 Új Bárka Egyesület ~ Körös-toroki Oxigénfalók Kerékpáros Team  U13 21-1903
122 185 TŐRÖS Gergely 00:46:00.0  U13 
123 122 TÓTH Tamás 00:48:46.5  Master 
124 133 BENEDEK Tamás 00:50:48.4 Blue Scorpions-Bendzsó team  Senior1 
125 104 Ruthart Vilmos 00:39:51.9 BVKK  Senior2 
126 400 Hudanik Zsolt 00:51:15.3 BVKK  Senior1 
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NŐI KERÉKVÁR-BÉKÁS IDŐFUTAM 2025. 2025. április 6.

Helyezés Rajtszám Név Idő Egyesület AKESZ
 WU15 

1 228 KERESZTES-KISS Anna 00:45:05.2 Mozdulj Multisport Egyesület 24-2157

2 408 Kiss Júlia 00:53:05.9 22-1944

 WU17 

1 409 Kiss Dorottya 00:45:24.5 21-1896

 WU19 

1 195 NAGYVÁTHY-KOVÁCS Mirella 00:37:34.0 25-2210

2 227 GIRICZ Abigél 00:47:11.8 Új Bárka Egyesület ~ Körös-toroki Oxigénfalók Kerékpáros Team 21-1899

 WElit 

1 247 Barta Luca 00:28:22.2 Fordulat Kerékpár Klub

2 202 ASZALÓS Anna 00:31:37.1 Brigetio KSE 23-2019

3 219 KISS Viktória 00:31:49.8 Psn. Zrt.

4 163 DIÓSSY Zsófia 00:33:09.6 MATE-GEAC

5 220 NAGYHÁZI-SOÓKY Anna 00:33:52.0 Team Tri Trend SE

6 413 Tóth Tekla 00:33:56.3 Green Riders

7 209 SZLOVENCSÁK Panka 00:35:03.9 Mátra Biker Sc 25-2171

8 141 LEÁNYVÁRI Sára 00:35:24.9 Cube- Csömör

9 142 DIÓSZEGI Renáta 00:40:59.2 Szerpentin KE 19-1812

 WMaster 

1 242 KOšÚTOVÁ Monika 00:28:17.4 Osmos cycling team

2 120 HORVÁTH Gréta 00:32:07.3 ASE Kerékpár 16-1296

3 106 SZOLLÁR Irén 00:40:43.1 nincs 25-2173

 WSenior 1

1 109 BÁNYAI Anikó 00:32:05.9 Oltalom KSE 21-1908

2 111 BENEDEK-PETŐ Viktória 00:38:08.3

3 117 FIEDLER Dóra 00:50:46.6 23-2093

 WSenior2 

1 224 FURUCZ Imréné 00:40:25.4 VELO60 KE 24-2152
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NŐI KERÉKVÁR-BÉKÁS IDŐFUTAM 2025. 2025. április 6.

Helyezés Rajtszám Név Idő Egyesület Korcsoport AKESZ

1 242 KOšÚTOVÁ Monika 00:28:17.4 Osmos cycling team  WMaster 

2 247 Barta Luca 00:28:22.2 Fordulat Kerékpár Klub  WElit 

3 202 ASZALÓS Anna 00:31:37.1 Brigetio KSE  WElit 23-2019

4 219 KISS Viktória 00:31:49.8 Psn. Zrt.  WElit 

5 109 BÁNYAI Anikó 00:32:05.9 Oltalom KSE  WSenior 1 21-1908

6 120 HORVÁTH Gréta 00:32:07.3 ASE Kerékpár  WMaster 16-1296

7 163 DIÓSSY Zsófia 00:33:09.6 MATE-GEAC  WElit 

8 220 NAGYHÁZI-SOÓKY Anna 00:33:52.0 Team Tri Trend SE  WElit 

9 413 Tóth Tekla 00:33:56.3 Green Riders  WElit 

10 209 SZLOVENCSÁK Panka 00:35:03.9 Mátra Biker Sc  WElit 25-2171

11 141 LEÁNYVÁRI Sára 00:35:24.9 Cube- Csömör  WElit 

12 195 NAGYVÁTHY-KOVÁCS Mirella 00:37:34.0  WU19 25-2210

13 111 BENEDEK-PETŐ Viktória 00:38:08.3  WSenior 1

14 224 FURUCZ Imréné 00:40:25.4 VELO60 KE  WSenior2 24-2152

15 106 SZOLLÁR Irén 00:40:43.1 nincs  WMaster 25-2173

16 142 DIÓSZEGI Renáta 00:40:59.2 Szerpentin KE  WElit 19-1812

17 228 KERESZTES-KISS Anna 00:45:05.2 Mozdulj Multisport Egyesület  WU15 24-2157

18 409 Kiss Dorottya 00:45:24.5  WU17 21-1896

19 227 GIRICZ Abigél 00:47:11.8 Új Bárka Egyesület ~ Körös-toroki Oxigénfalók Kerékpáros Team  WU19 21-1899

20 117 FIEDLER Dóra 00:50:46.6  WSenior 1 23-2093

21 408 Kiss Júlia 00:53:05.9  WU15 22-1944
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